2010 年 2 月 16 日

お客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F

電話：045-478-2163 Fax：045-478-2180

テクニカルサポート

カスタマーディスプレイ仕様変更のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品のカスタマーディスプレイ（KIT CD 15D1-GY-R） につきまして、仕様変更をさせていただく

ことにつきましてご連絡を致します。 この仕様変更によりカスタマーディスプレイの文字表示色が赤色か

ら緑色へ変更となります。

なお、今回の変更に伴うソフトウェアなどのその他の変更は御座いません。

何卒、よろしくお願い致します。

敬具

記

１． 変更適用型番 ：KIT CD 15D1-GY-R

２． 変更期日  ：ランニングチェンジのため在庫終了次第変更となります。

３． 後継機型番 ：型番の変更はございません。

４． 変更内容  ：文字表示色を赤色から緑色に変更

         以上